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ÖVERBLICK

Imponerande, mycket rymlig och ljus takvåning i 2 plan
till salu på första raden av den paradisiska sandstranden
Denia och inom det prestigefyllda Almare-komplexet.

Lucas Fox presenterar för försäljning denna exklusiva och sensationella takvåning på
stranden i Denia. Det ligger i den prestigefyllda urbaniseringen Almare, som erbjuder
exklusiva tjänster som imponerande pooler och trädgårdar, lekrum, gym, concierge
och privat och direkt tillgång till stranden, bland annat.

Detta underbara hem har fyra sovrum och tre badrum, ett modernt fullt utrustat kök,
ett rymligt vardagsrum/matsal med dubbel höjd, flera terrasser med imponerande
utsikt över havet och bergen; alla med lyxiga ytor. Det ingår även två stora privata
garageplatser och ett förråd.

När vi kommer in på bottenvåningen hittar vi två dubbelrum och ett komplett och
modernt badrum. Därefter finns det ett fullt utrustat kök med toppmärken och ett
rymligt vardagsrum/matsal i dubbel höjd med stora fönster som släpper in rikligt
med ljus i hela interiören och även ger tillgång till en magnifik terrass med vacker
utsikt över havet, samhället pooler och trädgårdar.

Genom en vacker och modern öppen trappa når vi övervåningen, där vi hittar två
dubbelrum med privata badrum, ett av dem med en stor terrass och utsikt över
bergen, medan det andra sovrummet är det största med en spektakulär terrass och
utsikt. till havet.

Hemmet har luftkonditionering med kanal i alla rum, automatiska persienner för de
stora fönstren och ett hemautomationssystem för att garantera maximal komfort.

Som om det inte vore nog har komplexet även ett lekrum och socialt rum för att
underhålla unga och gamla, samt stora trädgårdsgemensamma utrymmen och
imponerande simbassänger. Dessutom har den privat och direkt tillgång till den
paradisiska sandstranden Denia, en lyx. Komplexet erbjuder även tjänster för
semesteruthyrning av fastigheten, med stor lönsamhetspotential, så det är också ett
intressant alternativ som investering.

Kort sagt, ett unikt hem som kommer att glädja de mest exklusiva och krävande
kunderna. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav48683

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Lekrum, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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